
ZARZĄDZENIE NR 224(382)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 22 października 2024

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o pomoc 

materialną dla studentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.  

1465) w związku z § 7 ust. 1 Uchwały Rady Miasta Piły Nr LVII/603/22 z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie rodzaju, 

kryteriów,  sposobu  wyboru,  maksymalnej  wysokości  stypendiów  Prezydenta  Miasta  Piły  dla  studentów  oraz 

warunków ich wypłacania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r., poz. 3100), zarządzam, co następuje:

    

§ 1. Powołuję  Komisję  Stypendialną  do  rozpatrzenia  wniosków  o  pomoc 

materialną dla studentów:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący  Komisji,  dyrektor  Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Piły;

2) Agnieszka Cybulska - Członek  Komisji,  zastępca  dyrektora  Wydziału 

Oświaty,   Kultury i Sportu Urzędu Miasta Piły;

3) Mateusz Rauhut - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Nadnoteckiego 

Instytutu UAM w Pile;

4) Joanna Nieruszewska - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Wyższej  Szkoły 

Gospodarki Kolegium Nauk Stosowanych w Pile;

5) Emilia Lewicka - Członek  Komisji,  przedstawiciel  Akademii  Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komisji 

Stypendialnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            

                                                W Z. PREZYDENTA MIASTA
                                                                   /-/ Monika Łukomska
                                                                    Zastępca Prezydenta

  



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 224(382)24

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 22 października 2024

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o pomoc 

materialną dla studentów

 

Powołanie Komisji  Stypendialnej  jest  zgodne z Uchwałą Rady Miasta Piły nr 

LVII/603/22 z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie rodzaju, kryteriów, sposobu wyboru, 

maksymalnej  wysokości  stypendiów  Prezydenta  Miasta  Piły  dla  studentów  oraz 

warunków ich wypłacania, oraz przepisami art. 18 ust. 2 pkt 14 a z dnia 8 marca 1990 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465). Komisję powołuje Prezydent 

Miasta Piły na podstawie wytypowania przedstawicieli  przez uczelnie mające swoje 

siedziby w Pile. Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest zasadne.

                                                                           ZASTĘPCA DYREKTORA
                                                                  Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu
                                                                            /-/ Agnieszka Cybulska


